58 - अधिसूचित वन भूमि पर वृक्षारोपण एवं भू-संरक्षण ॥ 

03 - प्रशासनिक व्यय 

23 - आपूर्ति एवं सामग्री 

9086 30876 : 

(6789 5.0॥6 : 

2 5 49 240604404580323 28744 70000/707२०04 76,300.00 

2406 - वानिकी तथा वन्य प्राणी 

04 - वानिकी ॥।॥॥ ६5# ॥(७॥/५७४२ रुपये छहत्तर हजार तीन सौ 

संपोषण 9॥ए6॥ 
0 - बन संरक्षण, विकास तथा संपोषण 98.5.0.॥0006२0/5 | । । । । । | । । । ॥ । । 

58 - अधिसूचित वन भूमि पर वृक्षारोपण एवं भू-संरक्षण 

03 - प्रशासनिक व्यय 

23 - आपूर्ति एवं सामग्री 

5६90७ 5लाक्षा6 : 

(ए९७॥४/श४० $जाकषा8 : 

278,00.00 

योग: 

क्रमिक योग:

[...]

2406 - वानिकी तथा वन्य प्राणी 
04 - बानिकी ु (00५७२ ५5|]ा5+ रुपये एक लाख सैतीस हजार छः सौ 

58 - अधिसूचित वन भूमि पर वृक्षारोपण एवं भू-संरक्षण 70२.0४. 

03 - प्रशासनिक व्यय 

23 - आपूर्ति एवं सामग्री 

5886 5जाशभा6 : 

एशांशा। 5लञाशा8 : 

; 365,700.00 

योग: । 

9,095,600.00 
क्रमिक योग: रुपये नब्बे लाख पिनचानवे हजार छः सौ 

टाया व 0७- 5॥ 

00॥.7869/080/%#9+6000 

29986 8072 454 300,450 24 ३७४८ 

पत्र सख्या - 04/४8-470/2045/604 
दिनांक - 08-।/9५-2 

क्रमांक विपत्र कोड एक्सेस न॑ निकासी एवं व्ययन पदा. आवंटित राशि 

25 5 49 240604404580323 28722 

2406 - वानिकी तथा वन्य प्राणी

[...]

2406 - वानिकी तथा वन्य प्राणी 

0 - वानिकी औिजा ।(७॥॥४४२ 5॥406/+ रुपये अडतालीस हजार एक सौ 

७8 शक भि फ जातपन “| 58 - अधिसूचित वन भूमि पर वृक्षारोपण एवं भू-संरक्षण 

03 - प्रशासनिक व्यय 

23 - आपूर्ति एवं सामग्री 

डा 5६ल्राशा।8 : 

(एशाशउ। $जाशा€ : 

79,400.00 
योग: 

रुपये चौरानवे लाख चौतीस हजार पॉच सौ 9,434,500.00 
क्रमिक योग: 

7808 40 ० 2 

नी 06. 
धर 86॥360॥ 5॥35॥ 

00.9867/#80#१#४8/45५० 

84 ,400.450,24 

१6७१०॥॥

. या _ - दिनांक - 08-/8४-2